10:30 + Borscy: Urszula i Brunon

16:00 + Stanisław Sawicki i Czesław

Marcinkowski

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,
84-120 CHŁAPOWO , TEL. 58 674 23 23 WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL

PAPIESKA RADA ds. DIALOGU MIĘDZYRELIGIJNEGO

Przesłanie na miesiąc ramadan oraz Id al-Fitr 1441 H./2020 A.D.

Chrześcijanie i muzułmanie: wspólnie chroniąc miejsca kultu

Drodzy muzułmańscy Bracia i Siostry!
Miesiąc Ramadan, tak ważny w Waszej religii, jest dla Was czymś niezwykle drogim w wymiarze osobistym,
rodzinnym i wspólnotowym. To czas duchowego uzdrowienia i wzrostu, dzielenia się z ubogimi, umacniania więzi z
krewnymi i przyjaciółmi.